
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n.  277

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il regolamento per la contribuzione studentesca del Conservatorio di Musica di Napoli,
Prot. n. 7086 del 19.10.2017;
Vista la richiesta di rimborso tasse, prot. n. 4910 del 10/10/2022 sottoscritta dallo studente
Ilaria Incarnato, autorizzata dalla segreteria studenti dal Direttore Amministrativo;
Vista la richiesta di rimborso tasse, prot. n. 4909 del 10/10/2022 sottoscritta dallo studente
Claudio Mirate, autorizzata dalla segreteria studenti dal Direttore Amministrativo;
Vista  la  richiesta  di  rimborso  tasse,  prot.  n.  3716  del  08/07/2022  sottoscritta  dal  Sig.
Melchisdecco  Taliercio  genitore  dello  studente  Maria  Gabriella  Taliercio,  autorizzata  dalla
segreteria studenti dal Direttore Amministrativo;
Vista la  richiesta di  rimborso tasse,  prot.  n.  3750 del 12/07/2022 sottoscritta dalla  Sig.ra
Prato Giulia genitore dello studente Carla Frittella, autorizzata dalla segreteria studenti dal
Direttore Amministrativo;
Visto l’impegno di spesa n. 190;
Considerato  che  il  cap.  cap.  157/Uscite  “Borse  di  studio,  interventi  diversi  a  favore  degli
studenti” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA
Di liquidare la di € 2.200,00 da corrispondere allo studente Ilaria Incarnato,  quale rimborso
per errato pagamento contributo II livello Accademico a.a. 2021/2022.
Di liquidare la di € 7,30 da corrispondere allo studente  Claudio Mirate,  quale rimborso per
errato pagamento contributo assicurazione infortuni a.a. 2021/2022.
Di  liquidare  la  di  €  100,00 da corrispondere  al  Sig.  Melchisdecco Taliercio  genitore  dello
studente Maria Gabriella Taliercio, quale rimborso contributo esame di ammissione.
Di liquidare la di € 100,00 da corrispondere alla  Sig.ra Prato Giulia genitore dello studente
Carla Frittella, quale rimborso contributo esame di ammissione corso propedeutico.
L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo cap. 157/Uscite  del Bilancio dell’esercizio
finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


